Inde nihil. in auxilium commissoem pudenti omnes deffectu renouand
sue ad futurum suorum subamissionem long cause legiti solutio effat
eadem ad uadiorum. Quo ut quibus uadiis soluti Chiz insorem
quod omniatqz eius contenta satisfactio hinc quoniam necessarium
fuit ipe Joannes Dormain qz cum suis iudicibus habere ad
iudices habuerunt Nulla in pmissis gressue teni duntur uel ad
tarditum uel hinc ab usum insorem uel hinc obstan. Sicut quod me.
uociale solutum est offe. uodit

Actum in Castro Premisliens feria quarta post visitationis
4/ **VII** **Virginiis Marie proxima.** Anno Domini Mille simo Quin:
centesimo. Septuagesimo Primo. Coram Quobis Hieronimo.
Kodzewski. Ericapto Curtorino Kowalski. Rocco
castren Premisliens offe ad act.

Prochowski miscribit se festo

Obiit presente Coram offe ad act gornibz castren Premisli Nobilibz
quibus qz
hinc ad hinc in pmissis gressue teni duntur uel ad tarditum uel hinc
ab usum insorem uel hinc obstan. Sicut quod me. uociale solutum
est offe. uodit

sime sunt Centum Septuaginta octo florum pade. Por ipm Joannem legi ad
lexis iudicis bona ffat in summa ffat tenet fateri possiden ad omi nica de.
mo nihil qz se ad iudicibus suis exprom Sed ita put plus tenet fateri ad posside:
bat a hoc ante qz possom ad festum xis ipi proxime venturo et in effectu
punc exemptionis ad aliud simile festum qz qz at sic de anno ad annu
noqz ad exemptionem ad sume ffat p solutio et qz habitus in Antio
geogowski cum suis iudicibus Eric Joannem Legi et eius iudicibus in dicit
uodit ab omi gornibz in pmissis gressue teni duntur uel ad tarditum uel hinc
ab usum insorem uel hinc obstan. Sicut quod me. uociale solutum
est offe. uodit

Ramoy ski transfundit ius suum Wladica

Comparens presente Coram offe ad act gornibz castren Premisli Nobilibz
quibus qz
hinc ad hinc in pmissis gressue teni duntur uel ad tarditum uel hinc
ab usum insorem uel hinc obstan. Sicut quod me. uociale solutum
est offe. uodit